INDICAÇÃO Nº 476/2013
Solicita instalação de reservatório de água na Comunidade Cascavel, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de reservatório de água na Comunidade Cascavel, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar condições básicas de saúde à referida comunidade, pois a falta de água é constante nesse local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2013 - 10:56:31 02365/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário